
2026年3月5日

お取引様 各位

アウス株式会社

東京都練馬区氷川台4-2-1 

 TEL：03-3935-9221

クリーンバキューム製品 取扱説明書改定のご案内

拝啓

貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。

平素は、格別のお引き立てを賜り、心から深謝申し上げます。

このたび、下記対象製品につきまして、取扱説明書の内容を改訂いたしましたのでご案内申し上げます。

■ 対象製品

・集塵機 クリーンバキューム CV-1A

・集塵機 クリーンバキューム CV-1B

・集塵機 クリーンバキューム CV-5

■ 改訂内容

従来の取扱説明書につきましては、簡潔な構成としておりましたが、より分かりやすく、取扱上の

注意事項や操作方法を明確にお伝えできる内容へと見直しを行いました。

なお、本改訂は取扱説明書の記載内容の充実を目的としたものであり、製品本体自体に変更はござ

いません。

また、2026年3月2日受注分より、本製品の本体付属紙パックは「VPF-5互換品」へ順次切り替えて

おります。（当該変更の詳細につきましては、別途ご案内のとおりです。）

今後、順次他製品につきましても同様の改訂を予定しております。本件はその第一弾となります。

今後とも、より安心してご使用いただける製品・情報提供に努めてまいりますので、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

 敬具


